EDITAL Nº 1/2025 – SELEÇÃO DE ESTÁGIO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E À EXTENSÃO

O Núcleo de Pós-Graduação em Administração (NPGA) da Escola de Administração da Universidade Federal da
Bahia, por intermédio da Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão, em apoio ao Projeto nº 230020, mediado
pelo instrumento FAPEX/UFBA nº 19/2023, SIPAC nº 52/2023, torna público a relação definitiva de classificados
para a Etapa 1 referente à seleção de estagiários(as) para o projeto “Curso de Doutorado em Administração
através do Projeto de Cooperação entre Instituições para Qualificação de Profissionais de Nível Superior –
PCI/CAPES para a UESC”.

Resultado definitivo – Etapa 1

Nº de Matrícula Etapa 1 - Pontuação Máxima Resultado

20201100004 47 Classificado (a)

223117348 42 Classificado (a)

220215697 29 Classificado (a)

224118164 24 Classificado (a)

222119456 19 Classificado (a)

A etapa 2 (entrevista individual) será realizada no dia 29/05/2025 das 14h às 15h15min, no NPGA, 3º andar da
EAUFBA, por ordem de chagada do candidato.

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES

O acompanhamento das divulgações (edital, retificações, publicações, notícias, documentos, resultados,
dentre outros relacionados ao processo seletivo) e atendimento das demandas divulgadas é de
responsabilidade do candidato.

Salvador, 22 de maio de 2025.

Prof. Dr. Roberto Brazileiro Paixão
Coordenador do Projeto